
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

Prot. n. 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 500 DI DATA 16 Dicembre 2019

AGENZIA PER LA FAMIGLIA, LA NATALITA' E LE POLITICHE GIOVANILI

OGGETTO: 
 Approvazione dell'elenco dei percorsi/progetti realizzabili sulla base della deliberazione della Giunta 
provinciale n. 1200 del 12 agosto 2019 avente ad oggetto "Approvazione del Bando "Educazione 
civica digitale per abitare la Rete e per contrastare il cyberbullismo" per gli anni scolastici 2019/2020 
e 2020/2021." - Fascicolo 23.12-2019-52 

RIFERIMENTO : 2019-S162-00567Pag 1 di 5 
Num. prog. 1 di 12 



- Visto  l'articolo 13 della legge provinciale 23 luglio 2004, n. 7,  con il quale è stato istituito il 
Fondo per le politiche giovanili  al  fine di promuovere azioni positive a favore dell’infanzia, 
dell’adolescenza, dei giovani e delle loro famiglie, per l’esercizio dei diritti civili fondamentali, 
per prevenire i fenomeni di disagio sociale e per favorire lo sviluppo delle potenzialità personali 
nonché del benessere e della qualità della vita dei giovani;

- visto l’articolo 26 della legge provinciale 14 febbraio 2007, n. 5 e s. m. con il quale sono state 
abrogate  le  disposizioni  di  cui  all’articolo  13  (Fondo  per  le  politiche  giovanili)  della  legge 
provinciale 23 luglio 2004, n. 7, stabilendo altresì,  che fino alla data di entrata in vigore dei 
regolamenti attuativi e delle disposizioni di carattere generale previsti dalla legge provinciale n. 
5/2007,  continuano ad  applicarsi,  in  quanto  compatibili,  le  disposizioni  di  carattere  generale 
previgenti relative alle corrispondenti disposizioni contenute nella legge provinciale n. 7/2004;

- premesso che con deliberazione della Giunta provinciale  n.  1200 del  12 agosto 2019 è stato 
approvato il bando di cui all’oggetto;

- vista  la deliberazione della  Giunta provinciale  n.  713 del  6  maggio 2016 avente ad  oggetto 
“Nomina  di  una  cabina  di  regia  per  il  supporto  all’analisi  dei  progetti  di  educazione  alla 
cittadinanza  digitale  e  di  formazione  all’utilizzo  consapevole  delle  nuove  tecnologie  di 
comunicazione ed informazione nelle istituzioni scolastiche e formative del sistema educativo 
della provincia di Trento”, come modificata dalla deliberazione della Giunta provinciale n. 1435 
dell’8 settembre 2017;

- visto l’art. 6 del bando approvato con la citata deliberazione della Giunta provinciale n. 1200 del 
12  agosto  2019  con  il  quale  si  stabilisce  che  le  domande  presentate  dagli  Istituti  scolastici 
saranno valutate dall’Agenzia per la famiglia, la natalità e le politiche giovanili di intesa con il 
Dipartimento istruzione e cultura  e  l’elenco degli Istituti ammessi verrà approvato dal Dirigente 
della struttura provinciale competente in materia di politiche giovanili sulla base di un verbale 
contenente le valutazione formulate dalla Cabina di regia entro 30 giorni dal giorno successivo 
alla scadenza dei termini di presentazione delle domande;

- considerato che il provvedimento di approvazione dell’elenco dei progetti/percorsi realizzabili 
non è stato adottato entro scadenza in quanto la Cabina di regia di cui sopra è stata convocata per 
l’espressione delle valutazioni sulle domande pervenute, il giorno 28 novembre 2019;

- visto l’articolo 4 del bando già citato con il quale si stabilisce la disciplina relativa alla copertura 
dei costi dei progetti/percorsi realizzati, in particolare di coprire il costo di euro 300,00 per ogni 
progetto/percorso  per un numero massimo di  980 progetti/percorsi,  e di erogare ulteriori  euro 
2.000,00 per le scuole che abbiano presentato una progettazione autonoma  che abbia ottenuto 
una  valutazione  uguale  o  maggiore  a  punti  30  limitatamente  alle  prime  10  scuole  della 
graduatoria  secondo la valutazione effettuata in base all’art. 6 del bando già citato;

- considerato l’articolo 13 della legge provinciale n.  6 del 28 maggio 2018 che ha modificato 
l’articolo 13 della legge provinciale n. 5/2007 eliminando l’obbligo di ripartire il fondo per le 
politiche giovanili di cui all’articolo 13 della legge provinciale n. 5/2007;

- considerato che dopo la chiusura del bando, viste tutte le domande pervenute, è emerso che la 
totalità delle scuole hanno programmato i propri percorsi in modo da svolgerne metà nel corso 
dell’a.s.  2019/2020  e  l’altra  metà  nel  corso  del  2020/2021  si  ritiene  necessario  destinare 
differentemente  gli  importi  relativi  alle  prenotazioni  2015114-01  e  2015114-02  di  cui  alla 
deliberazione di Giunta Provinciale n. 1200 del 12 agosto 2019;

RIFERIMENTO : 2019-S162-00567Pag 2 di 5 
Num. prog. 2 di 12 



- di ridurre la prenotazione fondi 2015114-01 assunta con deliberazione di Giunta Provinciale n. 
1200 del 12 agosto 2019 sul capitolo 904082 dell’esercizio finanziario 2020 per un importo pari 
ad euro 47.000,00 e di aumentare la prenotazione fondi 2015114-02 assunta con deliberazione di 
Giunta Provinciale n. 1200 del 12 agosto 2019 sul capitolo 904082 dell’esercizio finanziario 
2021 per un importo pari ad euro 47.000,00;

- acquisito il verbale della Cabina di regia istituita con la deliberazione della Giunta provinciale n. 
713  del  6  maggio  2016  e  s.m.   concernente  la  valutazione  delle  domande  pervenute  che 
costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

- considerando che le obbligazioni giuridiche derivanti dal presente provvedimento risulteranno 
esigibili nella modalità di seguito descritta:
- per  Euro  157.000,00.-  nel  corso  del  2020 con  impegno  al  capitolo  904082 dell’esercizio 

finanziario 2020 relativo alla prenotazione 2015114-01
- per  Euro  157.000,00.-  nel  corso  del  2021 con  impegno  al  capitolo  904082 dell’esercizio 

finanziario 2021 relativo alla prenotazione 2015114-02
ai sensi dell’art. 56 e dell’allegato 4/2 del D. Lgs. 118/2011.

IL DIRIGENTE

- vista la L.P. 23 luglio 2004, n. 7 e s. m. e i. e in particolare l’art. 13;
- vista la L.P. 14 febbraio 2007, n. 5 e s. m. e i.;
- vista la L.P. 19 luglio 1990, n. 23 e s. m. e i.;
- vista la L.P. 28 maggio 2018, n. 6 e in particolare l’articolo 13;
- vista  la  deliberazione  di  Giunta  provinciale  n.  160  del  2  febbraio  2018  e  successive 

modificazioni;
- vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 1200 del 12 agosto 2019;
- vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 425 di data 25 marzo 2019 con la quale è stato 

approvato  l’atto  organizzativo  della  Provincia  e  definite  anche  le  funzioni  dell’Agenzia 
provinciale per la famiglia, la natalità e le politiche giovanili;

- visto l’art.  10 del  Regolamento approvato con D.P.G.P. 26 marzo 1998,  n.  6-78/Leg recante 
“Funzioni della Giunta provinciale e gestione amministrativa dei dirigenti”;

- visti gli atti citati in premessa

DETERMINA

1. di destinare differentemente, considerato che dopo la chiusura del bando, viste tutte le domande 
pervenute, è emerso che la totalità delle scuole hanno programmato i propri percorsi in modo da 
svolgerne metà nel corso dell’a.s. 2019/2020 e l’altra metà nel corso del 2020/2021, gli importi 
relativi  alle  prenotazioni  2015114-01  e  2015114-02  di  cui  alla  deliberazione  di  Giunta 
Provinciale n. 1200 del 12 agosto 2019;

2. di ridurre la prenotazione fondi 2015114-01 assunta con deliberazione di Giunta Provinciale n. 
1200 del 12 agosto 2019 sul capitolo 904082 dell’esercizio finanziario 2020 per un importo pari 
ad euro 47.000,00 e di aumentare la prenotazione fondi 2015114-02 assunta con deliberazione di 
Giunta Provinciale n. 1200 del 12 agosto 2019 sul capitolo 904082 dell’esercizio finanziario 
2021 per un importo pari ad euro 47.000,00;

RIFERIMENTO : 2019-S162-00567Pag 3 di 5 
Num. prog. 3 di 12 



3. di approvare, per i motivi espressi in premessa, l’elenco dei progetti/percorsi realizzabili e  la 
graduatoria dei progetti/percorsi meritevoli della premialità di euro 2.000,00 individuato sulla 
base del verbale della Cabina di regia istituita con deliberazione della Giunta provinciale n. 713 
del 6 maggio 2016 e ss.mm. secondo le tabelle di cui all’allegato 1 parte integrante del presente 
provvedimento;

4. di far fronte alla spesa  di Euro 314.000,00 derivante dal presente provvedimento, impegnando la 
stessa nel seguente modo:
- per  Euro  157.000,00.-  nel  corso  del  2020 con  impegno  al  capitolo  904082 dell’esercizio 

finanziario 2020 relativo alla prenotazione 2015114-01;
- per  Euro  157.000,00.-  nel  corso  del  2021 con  impegno  al  capitolo  904082 dell’esercizio 

finanziario 2021 relativo alla prenotazione 2015114-02
ai sensi dell’art. 56 e dell’allegato 4/2 del D. Lgs. 118/2011.

5. di liquidare la spesa di cui al punto 3 a seguito di presentazione della documentazione prevista 
dall’art. 7 del bando approvato con la citata deliberazione della Giunta provinciale n. 1200 del 12 
agosto  2019 unitamente  all’attestazione  della  regolare  esecuzione  rilasciata  dal  Dirigente 
dell’Agenzia provinciale per la famiglia, la natalità e le politiche giovanili.

RIFERIMENTO : 2019-S162-00567Pag 4 di 5 GB 
Num. prog. 4 di 12 



 

001 Allegato 1

Elenco degli allegati parte integrante

  

 IL DIRIGENTE  
 Luciano Malfer 

RIFERIMENTO : 2019-S162-00567Pag 5 di 5 
Num. prog. 5 di 12 



410652773  16/12/2019 09:38:45

Num. prog. 6 di 12 



Num. prog. 7 di 12 



Graduatoria 4° Bando cittadinanza digitale

Elenco adesioni al bando digitale 

a.s. 2019/2020 2020/21

data 

arrivo

ora arrivo Data protocollo pitre Integrazione Tipologia Scelta Percorsi 

totali

Esito/Punteggio Note n. percorsi 

2019/2020

costo 

percorsi 

2019/2020

n. percorsi 

2020/2021

costo 

percorsi 

2020/2021

Costo Totale 

percorsi

1 IC Trento 5 19-set 15.22.34 20/09/2019-0578008 20/09/2019-0578769 singolo catalogo 14 ammesso 7 2100,00 7 2100,00 4200,00

2 IC Cles 30-set 09.23.03 30/09/2019-0597913 07/10/2019-0615160 singolo catalogo 14 ammesso 7 2100,00 7 2100,00 4200,00

3 IC Levico Terme 01-ott 16.28.25 01/10/2019-0603313 singolo catalogo 14 ammesso 7 2100,00 7 2100,00 4200,00

4 IC Trento 2 Comenius 02-ott 08.12.33 02/10/2019-0604664 07/10/2019-0615456 singolo catalogo 14 ammesso 7 2100,00 7 2100,00 4200,00

5 Sophie Scholl 02-ott 11.40.32 02/10/2019-0605822 02/10/2019-0606390 singolo catalogo 14 ammesso 7 2100,00 7 2100,00 4200,00

6 IC Bassa Val di Sole 04-ott 11.55.52 04/10/2019-0612619 singolo catalogo 14 ammesso 7 2100,00 7 2100,00 4200,00

7 IC Lavis 04-ott 11.59.31 18/09/2019-0573061 04/10/2019-0612626 singolo catalogo 14 ammesso 7 2100,00 7 2100,00 4200,00

8 IC Aldeno Mattarello 07-ott 09.28.01 07/10/2019-0614760 10/10/2019-0624523 singolo catalogo 14 ammesso 7 2100,00 7 2100,00 4200,00

9 IC Taio 07-ott 10.11.59 07/10/2019-0614749 singolo catalogo 14 ammesso 7 2100,00 7 2100,00 4200,00

10 IFP Pertini 07-ott 16.44.51 07/10/2019-0617075 14/10/2019-0631347 singolo catalogo 14 ammesso 7 2100,00 7 2100,00 4200,00

11 Liceo Da Vinci 08-ott 09.40.15 08/10/2019-0618346 10/10/2019-0625726 singolo catalogo 14 ammesso 7 2100,00 7 2100,00 4200,00

12 IC Villa Lagarina 08-ott 11.01.30 08/10/2019-0618559 10/10/2019-0624529 singolo catalogo 14 ammesso 7 2100,00 7 2100,00 4200,00

13 IC Alta Val di Sole 08-ott 11.46.31 08/10/2019-0619252 singolo catalogo 14 ammesso 7 2100,00 7 2100,00 4200,00

14 IC Trento 7 09-ott 12.45.24 09/10/2019-0623491 25/10/2019-0660822 singolo catalogo 14 ammesso 7 2100,00 7 2100,00 4200,00

15 II Alcide De Gasperi Borgo 09-ott 17.32.36 09/10/2019-0621251 singolo catalogo 14 ammesso 7 2100,00 7 2100,00 4200,00

16 Liceo Russel Cles 10-ott 11.22.35 10/10/2019-0625385 singolo catalogo 14 ammesso 7 2100,00 7 2100,00 4200,00

17 IC Sacra Famiglia 10-ott 12.07.55 10/10/2019-0625913 11/10/2019-0627285 singolo catalogo 14 ammesso 7 2100,00 7 2100,00 4200,00

18 II La Rosa Bianca Cavalese 11-ott 08.55.42 11/10/2019-0627963 singolo catalogo 14 ammesso 7 2100,00 7 2100,00 4200,00

19 IFP Alberghiero Levico Terme 11-ott 09.01.14 11/10/2019-0627970 rete 4 scuole catalogo 56 ammesso 28 8400,00 28 8400,00 16800,00

20 IFP Alberghiero Rovereto

21 CFP Barelli Rovereto

22 CFP Barelli Levico terme

23 Enaip Trentino 11-ott 09.16.34 11/10/2019-0628123 rete 3 scuole catalogo 42 ammesso 21 6300,00 21 6300,00 12600,00

24 IC Primiero

25 Istituto Salesiano S.Croce di 

Mezzano

26 IC Bassa Aunania 11-ott 10.44.41 11/10/2019-0628338 singolo catalogo 14 ammesso 7 2100,00 7 2100,00 4200,00

27 Istituto Salesiano Trento 11-ott 12.28.41 11/10/2019-0629331 singolo catalogo 14 ammesso 7 2100,00 7 2100,00 4200,00

28 IC Riva 1 14-ott 10.17.47 14/10/2019-0630894 25/10/2019-0661497 singolo catalogo 14 ammesso 7 2100,00 7 2100,00 4200,00

22 Istituto Tambosi 14-ott 11.58.14 14/10/2019-0631749 24/10/2019-0658912 singolo catalogo 14 ammesso 7 2100,00 7 2100,00 4200,00

29 Liceo Prati 16-ott 09.25.20 16/10/2019-0637163 singolo catalogo 14 ammesso 7 2100,00 7 2100,00 4200,00

30 IC Predazzo 21-ott 11.09.55 21/10/2019-0647719 singolo catalogo 14 ammesso 7 2100,00 7 2100,00 4200,00

31 Liceo Vittoria 21-ott 11.29.33 21/10/2019-0647714 singolo catalogo escluso 0,00

32 IC Centro Valsugana 28-ott 09.20.36 28/10/2019-0662275 singolo catalogo escluso 0,00

410652773  16/12/2019 10:06:06 - Allegato Utente 1 (A01)

Num. prog. 8 di 12 



Graduatoria 4° Bando cittadinanza digitale

33 ITT Buonarroti 28-ott 14.01.57 28/10/2019-0664542 28/10/2019-0664447 singolo catalogo non ammesso Fuori orario max 0,00

34 IC Altopiano di Pinè 11-ott 12.43.24 11/10/2019-0629353 singolo autonomo 14 50 Premialità 2.000,00 7 3100,00 7 3100,00 6200,00

35 IC Isera Rovereto 28-ott 11.23.24 28/10/2019-0663511 singolo autonomo 14 46 Premialità 2.000,00 7 3100,00 7 3100,00 6200,00

36 ist. Don Milani Rovereto 09-ott 08.40.08 09/10/2019-0621972 10/10/2019-0624536 singolo autonomo 14 45 Premialità 2.000,00 7 3100,00 7 3100,00 6200,00

37 IC Cembra 28-ott 10.59.10 28/10/2019-0663251 28/10/2019-0663324 singolo autonomo 14 45 Premialità 2.000,00 7 3100,00 7 3100,00 6200,00

38 IC Avio 11-ott 12.01.06 11/10/2019-0629066 23/10/2019-0653897 rete 3 scuole autonomo 42 44 Premialità 2.000,00 21 7300,00 21 7300,00 14600,00

39 IC Rovereto Nord

40 IC Ala

41 IC Trento 4 23-ott 16.15.06 23/10/2019-0655759 28/10/2019-0663016 rete 3 scuole autonomo 42 42 Premialità 2.000,00 21 7300,00 21 7300,00 14600,00

42 IC Trento 1

43 IC Trento 3

44 Scuola Ladina di Fascia 21-ott 09.37.00 21/10/2019-0647722 singolo autonomo 14 41 Premialità 2.000,00 7 3100,00 7 3100,00 6200,00

45 IC Cavalese 24-ott 08.54.28 24/10/2019-0656521
25/10/2019-0660949

28/10/2019-0663728

singolo autonomo 14 41 Premialità 2.000,00 7 3100,00 7 3100,00 6200,00

46 IC Borgo Valsugana 11-ott 11.41.23 11/10/2019-0628959 singolo autonomo 14 40 Premialità 2.000,00 7 3100,00 7 3100,00 6200,00

47 Ic Sstrigno e Tesino 14-ott 11.07.19 14/10/2019-0631062 singolo autonomo 14 40 Premialità 2.000,00 7 3100,00 7 3100,00 6200,00

48 ITT Fontana 14-ott 11.32.50 14/10/2019-0631193 28/10/2019-0662010 singolo autonomo 14 40 7 2100,00 7 2100,00 4200,00

49 IC Riva 2 10-ott 07.47.29 10/10/2019-0624517 28/10/2019-0663371 singolo autonomo 14 39 7 2100,00 7 2100,00 4200,00

50 IC ValRendena 14-ott 13.38.47 14/10/2019-0630584 23/10/2019-0655758 rete 7 scuole autonomo 98 39 49 14700,00 49 14700,00 29400,00

51 IC Tione

52 IC Giudicarie esteriori

53 IC Del Chiese

54 Ist. Guetti Tione

55 Enaip Tione

56 UPT Tione

57 IC Arco 07-ott 13.16.52 07/10/2019-0615923 singolo autonomo 14 38 7 2100,00 7 2100,00 4200,00

58 IC Civezzano 10-ott 10.05.02 10/10/2019-0625124 10/10/2019-0627017 singolo autonomo 14 38 7 2100,00 7 2100,00 4200,00

59 Ivo De Carneri 04-ott 12.42.23 07/10/2019-0614753 singolo autonomo 14 35 7 2100,00 7 2100,00 4200,00

60 IC Valle dei Lghi Dro 10-ott 12.58.40 10/10/2019-0625130 10/10/2019-0626079 singolo autonomo 14 35 7 2100,00 7 2100,00 4200,00

61 IC Fondo 17-ott 12.28.42 17/10/2019-0642053 23/10/2019-0653521 singolo autonomo 14 35 7 2100,00 7 2100,00 4200,00

62 IC Pergine 1 11-ott 11.27.16 11/10/2019-0628676 24/10/2019-0657259 singolo autonomo 14 34 7 2100,00 7 2100,00 4200,00

63 Liceo Filzi Rovereto 14-ott 09.19.04 14/10/2019-0630579 28/10/2019-0663374 singolo autonomo 14 32 7 2100,00 7 2100,00 4200,00

64 IC Valle di Ledro 14-ott 13.48.54 14/10/2019-0630582 28/10/2019-0662015 singolo autonomo 14 32 7 2100,00 7 2100,00 4200,00

65 IC Pergine 2 25-ott 11.29.53 25/10/2019-0660815 singolo autonomo 14 32 7 2100,00 7 2100,00 4200,00

66 Arcivescovile 12-ott 06.57.33 14/10/2019-0630956 24/10/2019-0657914 singolo autonomo 14 31 7 2100,00 7 2100,00 4200,00

67 Istituto Marie Curie 21-ott 12.32.46 21/10/2019-0647712 singolo autonomo 14 31 7 2100,00 7 2100,00 4200,00

Num. prog. 9 di 12 



Graduatoria 4° Bando cittadinanza digitale

68 IC Rovereto Est 11-ott 11.25.06 11/10/2019-0628661 23/10/2019-0653367 rete 3 scuole autonomo 42 29 21 6300,00 21 6300,00 12600,00

69 IC Rovereto Sud

70 IC Mori Brentonico

71 Liceo Galilei 11-ott 12.02.34 11/10/2019-0629076 singolo autonomo 14 28 7 2100,00 7 2100,00 4200,00

72 IC Mezzocorona 18-ott 11.58.05 18/10/2019-0644575 singolo autonomo 14 27 7 2100,00 7 2100,00 4200,00

73 Istituto Tambosi 14-ott 11.58.14 14/10/2019-0631749 24/10/2019-0658912 singolo autonomo Non valutabile 

come autonomo 

ma a catalogo

0,00

74 Fondazione E. Mach 08-ott 11.07.31 08/10/2019-0619249 singolo autonomo 26 escluso 0,00

75 Scuola Steiner 28-ott 11.38.09 28/10/2019-0663532 singolo autonomo 26 escluso 0,00

76 IC Folgaria Lavarone Luserna 28-ott 11.58.03 28/10/2019-0663724 singolo autonomo non ammesso domada incompleta 0,00

77 IC TN 6 28-ott 12.01.07 28/10/2019-0663731
28/10/2019-0663932

28/10/2019-0664109

signolo autonomo non ammesso Fuori orario max 0,00

78 IST Martino Martini 25-ott 18.11.25 28/10/2019-0662021 28/10/2019-0662026 singolo autonomo non ammesso domanda incomplerta 0,00

TOTALE  

PERCORSI

2019/2020

TOTALE 

COSTO 

2019/2020

TOTALE 

PERCORSI 

2020/2021

TOTALE 

COSTO 

2020/2021

TOTALE 

GENERALE

490 157000,00 490 157000,00 314000,00

TOTALE PERCORSI A CATALOGO 434

TOTALE PERCORSI AUTONOMI 546

TOTALE PERCORSI 980

COSTO PER PERCORSO 300,00

TOTALE COSTO PERCORSI 294000,00

PREMIALITA' 20000,00

COSTO TOTALE 314000,00

Num. prog. 10 di 12 



Graduatoria 4° Bando cittadinanza digitale

Progetti a catalogo

Elenco adesioni al bando digitale 

a.s. 2019/720 2020/21

data arrivo ora arrivo Data protocollo pitre Integrazione Tipologia Scelta Percorsi

1 IC TN 5 19-set 15.22.34 20/09/2019-0578008 20/09/2019-0578769 singolo catalogo 14

2 3. IC Cles 30-set 09.23.03 30/09/2019-0597913 07/10/2019-0615160 singolo catalogo 14

3 4. IC Levico Terme 01-ott 16.28.25 01/10/2019-0603313 singolo catalogo 14

4 IC TN 2 Comenius 02-ott 08.12.33 02/10/2019-0604664 07/10/2019-0615456 singolo catalogo 14

5 5. Sophie Scholl 02-ott 11.40.32 02/10/2019-0605822 02/10/2019-0606390 singolo catalogo 14

6 IC Bassa Val di sole Ciccolini 04-ott 11.55.52 04/10/2019-0612619 singolo catalogo 14

7 1. IC Lavis 04-ott 11.59.31 18/09/2019-0573061 04/10/2019-0612626 singolo catalogo 14

8 IC Aldeno Mattarello 07-ott 09.28.01 07/10/2019-0614760 10/10/2019-0624523 singolo catalogo 14

9 IC Taio 07-ott 10.11.59 07/10/2019-0614749 singolo catalogo 14

10 IFP Pertini 07-ott 16.44.51 07/10/2019-0617075 14/10/2019-0631347 singolo catalogo 14

11 Liceo Da Vinci 08-ott 09.40.15 08/10/2019-0618346 10/10/2019-0625726 singolo catalogo 14

12 IC Villa Lagarina 08-ott 11.01.30 08/10/2019-0618559 10/10/2019-0624529 singolo catalogo 14

13 IC Alta Val di Sole 08-ott 11.46.31 08/10/2019-0619252 singolo catalogo 14

14 IC TN 7 09-ott 12.45.24 09/10/2019-0623491 25/10/2019-0660822 singolo catalogo 14

15 Ist Alcide De Gasperi Borgo 09-ott 17.32.36 09/10/2019-0621251 singolo catalogo 14

16 Liceo Russel Cles 10-ott 11.22.35 10/10/2019-0625385 singolo catalogo 14

17 IC Sacra Famiglia 10-ott 12.07.55 10/10/2019-0625913 11/10/2019-0627285 singolo catalogo 14

18 Ist La Rosa Bianca Cavalese 11-ott 08.55.42 11/10/2019-0627963 singolo catalogo 14

19 IFP Alberghiero Levico Terme 11-ott 09.01.14 11/10/2019-0627970 rete 4 scuole catalogo 56

20 IFP Alberghiero Rovereto

21 CFP Barelli Rovereto

22 CFP Barelli Levico terme

23 Enaip Trentino 11-ott 09.16.34 11/10/2019-0628123 rete 3 scuole catalogo 42

24 IC primiero

25 Ist Salesiano

26 IC Bassa Aunania 11-ott 10.44.41 11/10/2019-0628338 singolo catalogo 14

27 Ist. Salesiano Trento 11-ott 12.28.41 11/10/2019-0629331 singolo catalogo 14

28 IC Riva 1 14-ott 10.17.47 14/10/2019-0630894 25/10/2019-0661497 singolo catalogo 14

22 Ist Tambosi 14-ott 11.58.14 14/10/2019-0631749 24/10/2019-0658912 singolo catalogo 14

29 Liceo Prati 16-ott 09.25.20 16/10/2019-0637163 singolo catalogo 14

30 IC Predazzo 21-ott 11.09.55 21/10/2019-0647719 singolo catalogo 14

31 Liceo Vittoria 21-ott 11.29.33 21/10/2019-0647714 singolo catalogo 14 escluso

32 IC Centro Valsugana 28-ott 09.20.36 28/10/2019-0662275 singolo catalogo escluso

33 ITT Buonarroti 28-ott 14.01.57 28/10/2019-0664542 28/10/2019-0664447 singolo catalogo non ammesso Fuori orario max

TOTALE PERCORSI CATALOGO AMESSI 434

COSTO PER PERCORSO 300,00

TOTALE COSTO PERCORSI A CATALOGO 130200,00

410652773  16/12/2019 10:06:49 - Allegato Utente 2 (A02)

Num. prog. 11 di 12 



Graduatoria 4° Bando cittadinanza digitale

Progetti Autonomi

Elenco adesioni al bando 

digitale a.s. 2019/720 2020/21

data 

arrivo

ora 

arrivo

Data protocollo 

pitre

Integrazione Tipologia Scelta Percorsi Esito / 

Punteggio

Note Costo 

percorsi

Premialità

1 IC Altopiano di Pinè 11-ott 12.43.24 11/10/2019-0629353 singolo autonomo 14 50 4200,00 2000,00

2 IC Isera Rovereto 28-ott 11.23.24 28/10/2019-0663511 singolo autonomo 14 46 4200,00 2000,00

3 ist. Don Milani Rovereto 09-ott 08.40.08 09/10/2019-0621972 10/10/2019-0624536 singolo autonomo 14 45 4200,00 2000,00

4 IC Cembra 28-ott 10.59.10 28/10/2019-0663251 28/10/2019-0663324 singolo autonomo 14 45 4200,00 2000,00

5 IC Avio 11-ott 12.01.06 11/10/2019-0629066 23/10/2019-0653897 rete 3 scuole autonomo 42 44 12600,00 2000,00

6 IC Rovereto Nord

7 IC Ala

8 IC TN 4 23-ott 16.15.06 23/10/2019-0655759 28/10/2019-0663016 rete 3 scuole autonomo 42 42 12600,00 2000,00

9 IC TN 1

10 ICTN 3

11 Scuola Ladina di Fascia 21-ott 09.37.00 21/10/2019-0647722 singolo autonomo 14 41 4200,00 2000,00

12 IC Cavalese 24-ott 08.54.28 28/10/2019-0663728 24/10/2019-0656521 25/10/2019-0660949 singolo autonomo 14 41 4200,00 2000,00

13 IC Borgo Valsugana 11-ott 11.41.23 11/10/2019-0628959 singolo autonomo 14 40 4200,00 2000,00

14 Ic Sstrigno e Tesino 14-ott 11.07.19 14/10/2019-0631062 singolo autonomo 14 40 4200,00 2000,00

15 ITT Fontana 14-ott 11.32.50 14/10/2019-0631193 28/10/2019-0662010 singolo autonomo 14 40 4200,00

16 IC Riva 2 10-ott 07.47.29 10/10/2019-0624517 28/10/2019-0663371 singolo autonomo 14 39 4200,00

17 IC ValRendena 14-ott 13.38.47 14/10/2019-0630584 23/10/2019-0655758 rete 7 scuole autonomo 98 39 29400,00

18 IC Tione

19 IC Giudicarie esteriori

20 IC Del Chiese

21 Ist. Guetti Tione

22 Enaip Tione

23 UPT Tione

24 IC Arco 07-ott 13.16.52 07/10/2019-0615923 singolo autonomo 14 38 4200,00

25 IC Civezzano 10-ott 10.05.02 10/10/2019-0625124 10/10/2019-0627017 singolo autonomo 14 38 4200,00

26 Ivo De Carneri 04-ott 12.42.23 07/10/2019-0614753 singolo autonomo 14 35 4200,00

27 IC Valle dei Lghi Dro 10-ott 12.58.40 10/10/2019-0625130 10/10/2019-0626079 singolo autonomo 14 35 4200,00

28 IC Fondo 17-ott 12.28.42 17/10/2019-0642053 23/10/2019-0653521 singolo autonomo 14 35 4200,00

29 IC Pergine 1 11-ott 11.27.16 11/10/2019-0628676 24/10/2019-0657259 singolo autonomo 14 34 4200,00

30 Liceo Filzi Rovereto 14-ott 09.19.04 14/10/2019-0630579 28/10/2019-0663374 singolo autonomo 14 32 4200,00

31 IC Valle di Ledro 14-ott 13.48.54 14/10/2019-0630582 28/10/2019-0662015 singolo autonomo 14 32 4200,00

32 IC Pergine 2 25-ott 11.29.53 25/10/2019-0660815 singolo autonomo 14 32 4200,00

33 Arcivescovile 12-ott 06.57.33 14/10/2019-0630956 24/10/2019-0657914 singolo autonomo 14 31 4200,00

34 Ist Marie Curie 21-ott 12.32.46 21/10/2019-0647712 singolo autonomo 14 31 4200,00

35 IC Rovereto Est 11-ott 11.25.06 11/10/2019-0628661 23/10/2019-0653367 rete 3 scuole autonomo 42 29 12600,00

36 IC Rovereto Sud

37 IC Mori Brentonico

38 Liceo Galilei 11-ott 12.02.34 11/10/2019-0629076 singolo autonomo 14 28 4200,00

39 IC Mezzocorona 18-ott 11.58.05 18/10/2019-0644575 singolo autonomo 14 27 4200,00

40 Ist Tambosi 14-ott 11.58.14 14/10/2019-0631749 24/10/2019-0658912 singolo autonomo 14 Non valutabile 

come autonomo 

ma a catalogo

41 Fondazione E. Mach 08-ott 11.07.31 08/10/2019-0619249 singolo autonomo 14 26 escluso

42 Scuola Steiner 28-ott 11.38.09 28/10/2019-0663532 singolo autonomo 26 escluso

43 Ic Folgaria Lavarone Luserna 28-ott 11.58.03 28/10/2019-0663724 singolo autonomo non ammesso domada incompleta

44 IC TN 6 28-ott 12.01.07 28/10/2019-0663731 28/10/2019-0664109 28/10/2019-0663932 signolo autonomo non ammesso Fuori orario max

45 IST Martino Martini 25-ott 18.11.25 28/10/2019-0662021 28/10/2019-0662026 singolo autonomo non ammesso domanda incomplerta

in rosso gli esclusi
in marrone i non ammessi TOTALE PERCORSI AUTONOMI AMESSI 546

COSTO PER PERCORSO 300,00

TOTALE COSTO PERCORSI 163800,00

TOTALE PREMIALITA' 20000,00

TOTALE COSTO PERCORSI AUTONOMI 183800,00

410652773  16/12/2019 10:07:15 - Allegato Utente 3 (A03)

Num. prog. 12 di 12 


